ตามที่คณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัยได้รับสมัครนักศึกษาเพ่ือขอรับทุนการศึกษา
ของคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัยสำหรับนักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมาทุกชั้นปีที่มี
ฐานะยากจน ขาดแคลนทุนทรัพย์ มีความประพฤติดี มีความรับผิดชอบและมีจิตอาสาช่วยเหลือกิจกรรมของ
มหาวิทยาลัยหรือสังคม จำนวน ๗๒ ทุน ทุนละ 7,200 บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)  

ในการนี้ คณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา ได้ดำเนินการคัดเลือก
นักศึกษาตามหลักเกณฑ์และกระบวนการเสร็จสิ้นแล้ว จึงขอประกาศรายชื่อนักศึกษาที่ได้รับทุนการศึกษา               
(ตามรายชื่อที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้)  

ทั้งนี้ให้นักศึกษาที่มีรายชื่อดำเนินการดังนี้